АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.06.2022 № 463-ра

г. Курск

О проведении в 2023 году государственной кадастровой оценки в
отношении всех учтенных в Едином государственном реестре

недвижимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест на территории

Курской области

В соответствии со статьей И Федерального закона от 3 июля 2016
года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», частью 6
статьи 6 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 269-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку в
отношении всех учтенных в Едином государственном реестре
недвижимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест на территории Курской области.

2. Комитету по управлению имуществом Курской области
осуществить мероприятия, предусмотренные пунктом 8 статьи 11, пунктом
7 статьи 13, пунктом 15 статьи 14 Федерального закона от 3 июля 2016
года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской обл

Отдел

правовых
актов

Р. Старовойт

|325215"688103|